
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 
 

08.12.2017 № 918 

 

Об участии учащихся 11а класса в репетиционном экзамене по математике 

(профильный уровень) 

 

В соответствии с п.10 ст. 28 Федерального закона Российской Федерации  

от 29.12.2012г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Департамента образования и молодежной политики г. Нефтеюганска 

от 30.11.2017 № 745 -п «Об организации и проведении репетиционного 

экзамена по математике (профильный уровень)», в соответствии с планом 

работы Департамента образования и молодёжной политики на 2017-20168 

учебный год, в целях подготовки учащихся 11 - х классов к государственной 

итоговой аттестации по математике, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Классному руководителю 11 а класса (Комаровой И.И.): 

1.1.Довести настоящий приказ до сведения всех участников 

репетиционного экзамена по математике (профильный уровень) и их родителей 

(законных представителей) 11.12.2017. 

1.2.Обеспечить: 

1.2.1.Явку учащихся на репетиционный экзамен без опозданий (в 08.00ч – 

1 этаж МБОУ «СОШ № 7») согласно приложению. 

1.2.2Наличие у учащихся черной гелевой ручки (2 штуки).  

1.2.3.Наличие сменной обуви. 

1.2.4.Наличие у учащихся паспорта (свидетельства о рождении). 

1.2.5.Наличие негазированной воды (0,5 л). 

1.3. Провести инструктаж участников репетиционного экзамена по охране 

труда при проведении внеклассных и внешкольных мероприятий 14.12.2017 в 

08.00ч по роспись.  

2.Назначить ответственной за: 

2.1.Доставку учащихся 11 а классов в ППЭ 212 (МБОУ «СОШ № 10 с 

углубленным изучением отдельных предметов») Н.В. Крохалеву, заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе, И.И. Комарову, классного 

руководителя 11а класса. 



 
 

 

2.2. Сохранность жизни и здоровья участников репетиционного экзамена 

по математике (профильный уровень) в пути и во время пребывания в ППЭ 212 

(МБОУ «СОШ № 10 с углубленным изучением отдельных предметов») (с 

08.00ч до окончания репетиционного экзамена): А.А. Китченко, специалист по 

охране труда. 

 3.Учителю математики Шагиевой Р.М.: 

3.1. Провести работу по заполнению бланков ЕГЭ. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Н.В. 

Крохалеву, заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор                  Е.И.Суровцова 

 



 
 

 

Лист согласования 

к приказу МБОУ «СОШ № 7»  

«Об участии учащихся 11а класса в репетиционном экзамене по 

математике (профильный уровень)» 

1.Визы: 
Классный руководитель 11 а   Комарова И.И. 

 

 

2.Проект разработан: заместителем директора по УВР Н.В. Крохалевой 

Тел.27-63-93 

3.Примечание (замечания): 

 



 
 

 

 


